В ОО  администрации Никифоровского района
Евстратову А.А.

Озёрский филиал 

МБОУ «Никифоровская СОШ №2»

Информация
	Наименование образовательной организаци
	Количество разработанных и реализуемых программ дополнительного образования в школе по безопасности дорожного движения
	Сведения о программах дополнительного образования по безопасности дорожного движения
	Количество групп детей, обучающихся по данным программам
	Охват детей данными программами (чел.)

	
	
	наименование
	срок реализации
	количество часов
	возраст детей
	
	

	Озёрский филиал 

МБОУ «Никифоровская СОШ №2»


	1
	Школа юного пешехода
	1
	34
	12 лет
	1 
	11 чел.


Заместитель руководителя школы по ВР                                        Прусакова О.Н.

